



MUNGI
UDALA

www.mungia.eus



agenda 2022

ZEMENDIA - NOVIEMBRE

MUNGI BOHOA

2022

10€ EROSI ETA 5€ ORDAINDU
COMPRA 10€ Y PAGA 5€



Emakumezkoen
Euskadiko aizkora
txapelketa



Mungia
Nazioarteko Abesbatzen
XXI. Topagunea



25 N Puntu morea

**2** eguaztena
miércoles19:00 **Liburutegian****LE CLUB. FRANTSESEZKO IRAKURLEAREN KLUBA
"ENTRE CIEL ET LOU" LORRAINE FOUCHET**

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25

**3** eguena
jueves**JAGOLEAREN MUNDUKO EGUNA
*DÍA MUNDIAL DE LA PERSONA CUIDADORA**16:00-18:00 **Udaletxeko Erakusketa Aretoan
EKITALDIA ETA ONDOREN LUNTXA*****ACTO Y LUNCH**

Esther Lagua psikologoak dementziari eta jagoetari buruz egingo dau berba eta jagoleen aintzatespen soziala sustatuko dau. La psicóloga Esther Lagua hablará sobre la demencia y el cuidado e impulsará el reconocimiento social de las personas cuidadoras.

Info +: 637 06 80 74 (Eider)

4 barikua
viernes18:00 **Liburutegian** (6-12 urte bitartekoentzat.
Para niñas y niños de 6 a 12 años)**STORYTIME**

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25

19:00 **Mugire txokoan
GURE KANTAK**

Ikastekoak eta alkarregaz kantetakoak: kanta zaharrak, barriagoak, bertsinok, danetarik eta danentzat. Euskeraz eta taldean kantatzearren plazerra.

Para aprender y cantar en conjunto; canciones antiguas, más actuales, versiones, de todo y para todas y todos. El placer de cantar en euskera y en grupo.

Antolatzailea / Organiza: Mungian Euskeraz alkarte

19:00 **Gaztegunean** (12 urtetik gorakoentzat.
A partir de 12 años)**AIR HOCKEY TXAPELKETA *CAMPEONATO DE AIR HOCKEY**

Aforo mugatua. Izena aurretik emon behar da. Aforo limitado.

Inscripción previa necesaria. Gazte Informazio Bulegoa/gaztegunea@mungia.eus

**5** zapatua
sábado**Emerando auzoan
SAN MARTIN JAIAK**

12:00 Mezea Misa. 13:00 Luntxa Lunch.

Antolatzailea / Organiza: Emerandoko Auzokideen Elkarte

19:00 **Gaztegunean** (12 urtetik gorakoentzat.
A partir de 12 años)**ORBELAKAZ APAINTEZKO TAILERRA
*TALLER PARA DECORAR CON HOJAS SECAS**

Aforo mugatua. Izena aurretik emon behar da. Aforo limitado.

Inscripción previa necesaria. Gazte Informazio Bulegoa/gaztegunea@mungia.eus

20:00 **Andra Mari eta San Pedro Elizan****MUNGIKO NAZIOARTEKO
ABESBATZEN XXI. TOPAGUNEA
*XXI ENCUENTRO INTERNACIONAL
DE MASAS CORALES DE MUNGIA**GIRLS CHOIR OF MUSAMARI CHORAL SCHOOL
(Tallin, Estonia)

Sarrera Doan. Entrada gratuita

Antolatzailea / Organiza: J.M Arregi Abesbatza

**6** domekea
domeka**08:00 Euskal Pizkunde aurretik urtenda
URTEEREA: GERNIKA-URDAIBAI *SALIDA**Info + www.tallumendizale.eus / tallumendizale@hotmail.com / 688 82 49 4408:30 Antolatzailea / Organiza: Mungia Atletismo Taldea
TRAIL URTEEREA JATATIK *SALIDA DE TRAIL POR JATA

Ibilbidea: Jata 11K +500 desnibelagaz (ibilteko karraderan egiteko egoera-mailarik onenean). Recorrido Jata 11km y 500+ desnivel (estado forma óptimo para correr/andar).

Info +: mungiatletismotaldea@gmail.com



6 domekea
domeka

12:30 **Matxin plazan**
EMAKUMEZKOEN EUSKADIKO
2022KO AIZKORA TXAPELKETA



11 barikua
viernes

19:00 **Gaztegunean** (12 urtetik gorakoentzat.
A partir de 12 años)

BILLAR TXAPELKETA *CAMPEONATO DE BILLAR

Aforo mugatua. Izena aurretik emon behar da. Aforo limitado.
Inscripción previa necesaria. Gazte Informazio Bulegoa/gaztegunea@mungia.eus



12 zapatua
sábado

Atxuri auzoan
SAN MARTIN JAIK

11:00 Mezea Misa. 11:30 Luntxa Lunch. 14:30 Auzo-bazkaria
Zakoneta jatetxean (tiketak salgai) Comida para vecinas y
vecinos del barrio en el restaurante Zakoneta.
Antolatzailea / Organiza: Beñardo Deuna Atxuriko
Auzokideen Elkartea



11:00 **urteerea Izenadubako parkinetik**
KLASIKOEN VIII. RALLYA

Antolatzailea / Organiza: Mungia Racing Elkartea



18:30 **Olalde aretoan**
Euskeraz, Txalo Produkzioak
HODEI MAGOA, "SENTSAZIOAK",
MAGIA IKUSKIZUNA
***ESPECTÁCULO DE MAGIA**



5€



18:30 **Gaztegunean** (12 urtetik gorakoentzat.
A partir de 12 años)

"JUST DANCE" TXAPELKETA *CAMPEONATO DE "JUST DANCE"

Aforo mugatua. Izena aurretik emon behar da. Aforo limitado.
Inscripción previa necesaria. Gazte Informazio Bulegoa/gaztegunea@mungia.eus

20:00 **Andra Mari eta San Pedro Elizan**

MUNGIAKO NAZIOARTEKO
ABESBATZEN XXI. TOPAGUNEA
***XXI ENCUESTRO INTERNACIONAL**
DE MASAS CORALES DE MUNGI

AKELARRE ABESBATZA (Bilbo)
Sarrera Doan. Entrada gratuita
Antolatzailea / Organiza: J.M Arregi Abesbatza



13 domekea
domingo

08:00 **Euskal Pizkunde aurretik urtenda**
URTEEREA: BARRIKA ITSASLABARRAK

Info + www.tallumendizale.eus / tallumendizale@hotmail.com / 688 82 49 44



10:00 **Andra Marin**
XXXVIII. ERAKUSKETA MIKOLOGIKOA
***XXXVIII MUESTRA MICOLÓGICA**

Antolatzailea / Organiza: Mungialdeko Arrautza Gorringo Mikologi elkartea

14, 16, 18, 21, 23 eta 25



16:30-17:30 **Ferialakuan**
HOCKEY PATINEKO ATE IREKIEN JARDUNALDIK
***JORNADAS DE PUERTAS ABIERTAS DE HOCKEY PATINES**

Info +: www.hockeymungia.com

16 eguaztena
miércoles

19:00 **Liburutegian**
TALK POINT "BRICK LANE" (MONICA ALI)

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25



**18** barikua
viernes18:00 **Liburutegian**
(4-8 urte bitartekoentzat. De 4 a 8 años)**“HERRIZ HERRI HEMENDIK HARA NABIL”
IPUIN KONTALARIA *CUENTACUENTOS**Izena aurretik emon behar da.
Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25.18:00-20:00 **Plaza inguruan****ZELAN IKUSTEN DOGU MAITASUNA? *¿CÓMO VEMOS EL AMOR?**

Kupidok eta Edurne Zurik desmitifikatu egingo dabe maitasun erromantikoa umorearen bidez. Cupido y Blancanieves desmitificarán el amor romántico a través del humor.

19:00-20:30 **Gaztegunean****USTE DOZU SEXUARI BURUZ DANA DAKIZULA?
ERDU SEXOLOGOAGAZ BERBA EGITEN****EUSKARALDIA**HITZEZ EKITEKO GARAIA
Azaroaren 18tik abenduaren 2raOraindik izena emon barik bazagoz...
lokalean, edo web honetan: euskaraldiamungia →**19** zapatua
sábado18:30 **Gaztegunean** (12 urtetik gorakoentzat. A partir de 12 años)**“PETIT MAMAN” PELIKULEA *PELÍCULA**

Aforo mugatua. Aforo limitado.

20:00 **Andra Mari eta San Pedro Elizan****SANTA ZEZILIA EGUNA OSPATZEKO KONTZERTUA**Tantak korala, Gure Ametsa Txistulari taldea, Alaiak Mungialdeko Soinulari elkar-
tea, J.M Arregi abesbatza, MMUK (Santos Intxausti Udal Musika Eskolako UMEEN
KORUA). Sarrera doan Entrada gratuita.**20** domekea
domeka08:00 **Euskal Pizkunde aurretik urtenda**
URTEEREA: OTXANDIOKO PAGADIAKInfo + www.tallumendizale.eus / tallumendizale@hotmail.com / 688 82 49 44**Ferialekuan**Hilean behin, hileko 3. domekan, **GANADU FERIA**- Animalien salerosketa; bertoko
produktuen erakusketa eta
salmenta; ekintzak, umeentzako
ekintzak...- Compraventa de animales; exposición
y venta de productos locales; ,
actividades para niñas y niños...10:30 **Frontoian****LXVIII. MUNGIA TXAPELKETA *CAMPEONATO**

Antolatzailea Organiza: Danak Bat Pelotazale Alkartea.

19:30 **Olalde aretoan** (euskeraz)

Txalo Produkzioak.

***TEATRO “BOST MINUTUN” ANTZEZLANA**

Nekane eta Koldo. Haurdunaldi-test bat. Bost minutu emaitza jakiteko... baina, bazagoze prest guraso izateko? Guraso izan gura dozue? Aurrerapausua edo sakon ilunerako saltua ete da? Hiru denboraldiren ostean bere, hamaikatxu sari hartu ostean, kartelean jarraitzen dau Pablo Mir-en argentinarraren komedia honek; umoretik adituta aztertzen ditu amatasun eta aitatasun berantiarren bildurrak, zalantzak eta fantasiak.

Nekane y Koldo. Un test de embarazo. Cinco minutos para saber el resultado. ¿Están preparad@s para ser madre y padre? ¿Quieren serlo? ¿Es un paso adelante o un salto al vacío?

“CINCO MINUTOS”, la multipremiada comedia argentina de Pablo Mir que continúa en cartel después de tres temporadas, explora desde el humor los temores, las dudas y las fantasías de una posible familia tardía.



10€

**22** martitzena
martes18:00-20:00 **Liburutegian****ADIMEN EMOZIONALARI BURUZKO IRAKURLEAREN KLUBA**
“FELICES” (ELSA PUNSET)

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25



**22** martitena
martes18:00-20:00 **Olalde aretoan****EUSKERA FOROAK**

Datozen urteetarako proposamenak batu eta landuko doguz danon artean (edonork hartu lei parte). Saio dinamikoa izango da, parte-hartzailea.

Etortetik ez badaukazu baina eretxia emon gura badozu, idatzi helbide honetara: mungiaeuskeraforoak@gmail.com, edo bete etxera bialdutako inkesta eta sartu HAZen, Kiroldegian, Behargintzan eta Torrebillelan jarrita dagozan buzoietako baten (zemendiaren 15era arte).

Izena emoteko eta informazio gehiago lortzeko:

Euskara sailean: 94 674 90 89 / euskera@mungia.eus

Danok batera asko egin geinke!

**24** eguena
jueves**“MUNGIAN BELDUR BARIK!” LEHIAKETA *CONCURSO**

Web orrian argitaratuko dira irabazleen izenak. Publicación en la web de los trabajos premiados: www.mungia.eus

19:00 **Liburutegian****EUSKERAZKO IRAKURLEAREN KLUBA**
“EZINEZKO MALETAK” (JUANJO OLASAGARRE)

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25

**25** barikua
viernes**UDAL BANDOAZ PLAZARATU**

*PUBLICACIÓN DEL BANDO MUNICIPAL

19:00 **Udaletxe aurrean****KONTZENTRAZINO ISILA *CONCENTRACIÓN SILENCIOSA**

Indarkeria matxistaren kontra eta emakume biktima eta bizien alde.

Contra la violencia machista y por las mujeres víctimas y sobrevivientes.

**26** zapatua
sábado12:30-18:00 **Matxin plazan****“EMAKUMEAK BIZKAIAN ZEHAR” ERAKUSKETA *EXPOSICIÓN**

18:30 **Gaztegunean** (12 urtetik gorakoentzat.
A partir de 12 años)

GILTZATAKOAK EGITEKO TAILERRA - Z 25

*TALLER DE CREACIÓN DE LLAVEROS 25 N

Aforo mugatua. Izena aurretik emon behar da. Aforo limitado.

Inscripción previa necesaria. Gazte Informazio Bulegoa/gaztegunea@mungia.eus

19:30 **Olalde aretoan**

Mungian Enakumeen Kultur Aloratu

3€

DIZ-DIZ TALDEAREN ANTZERKI TAILERRA
TÚ+YO=ES 2022 “UNA VIDA MENOS, UN NÚMERO MÁS”

*TALLER DE TEATRO DE DIZ-DIZ

Ondoren, “Mungian Beldur Barik!” gazte lehiaketaren sari banaketea.

Sarrerak orotarako kutxabainetan, www.kutxabank.es eta Olaldeko leihatilan.

A continuación, entrega de premios del concurso juvenil “Mungian Beldur Barik!”.

Entradas en cajeros multiservicios, www.kutxabank.es y en la taquilla de Olalde.

21:00 **Mungirock lokalean****KONTZERTUAK *CONCIERTOS BONES OF MINERVA**

(Madrid, Rock metal doom) eta **THE COVENANT** (Bilbo, doom metal)

Bones of Minerva 2013an Madrilen sortutako metal/rock alternatiboko taldea da. Eragin desbardinak hartu ditu, Deftones, Tool, Queens of the Stone Age edo Mastodon eta antzekoenak, baita soinu esperimentalagoenak bere.

Bones of Minerva es una banda de metal/rock alternativo surgido en 2013 en la sierra de Madrid. Sus influencias van desde grupos como Deftones, Tool, Queens of the Stone Age o Mastodon, a sonidos más experimentales.

Aforo mugatua. Sarrera doan. Aforo limitado. Entrada gratuita.

Antolatzailea Organiza: Azken Zarata Mungia Rock Elkarte

**27** domekea
domingo

08:30 Nagusiak, 10:30 Umeak **Birleko ermita aurretik urtenda**
TALLU BIRLEKO IBILALDIA, IRATXE URRUTIA MEMORIALA

Info + www.tallumendizale.eus / tallumendizale@hotmail.com / 688 82 49 44





27 domekea
domingo

10:30 **Frontoian**

LXVVIII. MUNGIA TXAPELKETA *CAMPEONATO

Antolatzailea Organiza: Danak Bat Pelotazale Alkartea.



11:00 **Andra Marin**

TRUKE EGUNA ETA BIGARREN ESKUKO JENEROEN FERIA

***JORNADA DE INTERCAMBIO Y RASTRILLO COMARCAL**

DE SEGUNDA MANO

Parte hartzeko interesik badozu, pasau zaitetz Bitxikiak taldearen lokaletik (Aita Elorriaga 3), hileko 2. eta 3. eguaztenetan, 18:30etik 19:00etara. Bertan emongo jatzu behar dozun informazio guztia. Si te interesa participar, ven al local de Bitxikiak (Aita Elorriaga, 3) el 2º y 3º miércoles del mes de 18:30 a 19:00 horas y te facilitarán toda la información.

Antolatzailea Organiza: Bitxikiak Bildumazaleen Alkartea



12:30-18:00 **Matxin plazan**

"EMAKUMEAK BIZKAIAN ZEHAH" ERAKUSKETA *EXPOSICIÓN

29 martitena
martes

09:00-14:00 **Torrebillelan**

TXORIZO ETA ODOLOSTEEN JARDUNALDIA

***JORNADA DE CHORIZO Y MORCILLA**

"Ohiturak, parajekoa eta etorkizuna". "Tradición, cercanía y futuro".

Antolatzailea Organiza: Mungiako Merkataria eta Ostalarien Alkartea.



19:00 **Liburutegian**

GAZTELANIAZKO IRAKURLEAREN KLUBA

"ANTES DEL PARAISO" (PEDRO UGARTE)

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25



30 eguaztena
miércoles

Birle auzoan SAN ANDRES JAIAK

12:00 Meza Santua Ander Deuna ermitan. Misa en la ermita de San Andrés.

13:00 Birleko auzokideei omenaldia (alaitzeko trikitilariak egongo dira).

Homenaje a los vecinos y vecinas de Birle (habrá trikitilaris para animar el día).

Ostean luntxa. A continuación, lunch.



OLALDE ARETOA

Sarrerren salmenta Venta de entradas

Olaldeko leihatilan En la taquilla de Olalde:

Zemendiak 12 de noviembre (16:30-18:30)

Zemendiak 20 de noviembre (17:30-19:30)

Zemendiak 26 de noviembre (17:30-19:30)

Orotarako kutzazainetan. Cajeros multiservicio.

www.kutxabank.es



Erakusketak Exposiciones

● **"MUNGIA, ATZO ETA GAUR - MUNGIA, AYER Y HOY"**

Zemendiaren 30era arte. Hasta el 30 de noviembre

Aita Elorriaga 3 (Bitxikiak)

Antolatzailea: **Bitxikiak Bildumazaleen Alkartea**



● **HEGAZTIEN ARGAZKI-ERAKUSKETA**

EXPOSICIÓN FOTOGRÁFICA DE AVES

Zemendiaren 2tik 30era. Del 2 al 30 de noviembre

Torrebillera Kultur Etxea

Antolatzailea: **Bitxikiak Bildumazaleen Alkartea**

laster **Olalde** *aretoan...* **Abenduan** **2022**

Abenduak 26 de diciembre
17:00 eta 19:00

"GOIAZEN 9.0"

KONTZERTUA
CONCIERTO

GO!
Goazen

k Sarrerren salmenta
Venta de entradas:
www.kutxabank.es

Orotarako kutzazainetan / Cajeros multiservicio
www.kutxabank.es

SAREA ELKADIKO ANTZOKI SAREA RED VASCA DE TEATROS

Bizkaia Foru Aldundia diputación foral
Bizkaiko Foru Aldundik babaturikoa alantza
Actividad subvencionada por la Diputación Foral de Bizkaia

MUNGIA UDALA

Mungia Kultur Etxea

2022 Olalde aretoa

ZEMENDIA NOVIEMBRE

| | | | |
|---|---|--|---|
|  | OPERACIÓN BEBÉ OSO | |  |
| | 29 | 17:00 | |
|  | LOS RENGLONES TORCIDOS DE DIOS | | |
| | 28 | 20:00 | |
| | 29 | 19:30 | |
| | 30 | 19:30 | |
| | 31 | 20:00 | |
|  | HOPPER, EL POLLOLIBRE <i>euskeraz</i> | | |
| | 5 | 17:00 | |
| | 6 | 17:00 | |
| | EL CUARTO PASAJERO | | |
| | 4 | 20:00 | |
| | 5 | 19:30 | |
| | 7 | 20:00 | |
|  | LA FORJA DE UN CAMPEÓN | | |
| | 11 | 20:00 | |
| | 13 | 19:30 | |
| | 14 | 20:00 | |
| |  | RABBIT ACADEMY: <i>el gran robo de los huevos de Pascua</i> <i>euskeraz</i> | |
| 13 | | 17:00 | |
|  | VASIL <i>gaztelera</i> | | |
| | 18 | 20:00 | |
| | 19 | 19:30 | |
|  | LILO, MI AMIGO EL COCODRILO | | |
| | 19 | 17:00 | |
|  | AS BESTAS <i>gaztelera</i> | | |
| | 25 | 20:00 | |
| | 27 | 19:30 | |
|  | SHIN CHAN Y EL MISTERIO DE LA ACADEMIA TENKASU | | |
| | 28 | 20:00 | |
|  | SHIN CHAN Y EL MISTERIO DE LA ACADEMIA TENKASU | | |
| | 27 | 17:00 | |

PROGRAMAZINOAK ALBAKETAK EUKI LEIZ, KONFIRMATU ZUZENEAN HERRIKO ZIHE-KARTELDEGIETAN. PAKATU ERAGOZPENAK. PROGRAMACIÓN SUJETA A CAMBIOS. CONFIRMAR DIRECTAMENTE EN CARTELERIA. PERDÓNEN LAS MOLESTIAS.






2022-2023
IKASTAROAK - Cursos



HELDUENTZAKO IKASTAROAK

Cursos para personas adultas

Multiaktibitatea

3 INTENSITATE:

KONTROLA

SAIOAN

GOGOZ

3 INTENSIDADES:

CONTROL

SAIOS

ALTOPI

PILATESA / PILATES

CORE

HIPOPRESIBOK / HIPOPRESIVOS

ZIKLOA / CICLO

FUNTZIONALA / ENTREN. FUNCIONAL

AQUAGYM

HIT

ZOOMBA

AEROMIX

KARDIOBOX

GAP

GEHINEZ 5 JARDUERA ASTEAN (ALKERAN)

NEZHO 1

AKTIBAZTEA

ELA

BEHARRA

EL ELGORI

UMEENTZAKO IKASTAROAK

Cursos infantiles

Karate

(9-15 urte/años)

EGUNAK

días

ASTELEHENA ETA EGUAZTENA

Lunes

y

miércoles



Padela

(8-15 urte/años)

MAILAK

niveles

SARBIDEA

Iniciación

HOBKUNTZA 1

Perfeccionamiento 1

HOBKUNTZA 2

Perfeccionamiento 2



Igeriketa-natación

MAILAK

niveles

SARBIDEA 1

Iniciación 1

SARBIDEA 2

Iniciación 2

HOBKUNTZA

Perfeccionamiento



Padela

MAILAK

niveles

SARBIDEA

Iniciación

HOBKUNTZA 1

Perfeccionamiento 1

HOBKUNTZA 2

Perfeccionamiento 2



Uretan jolasean - Jugando en el agua

MAILAK

niveles

1

2

3

4

5

EGUNAK

días

ASTELEHENA

ETA

EGUAZTENA

Lunes y miércoles

MARTITZENA

ETA

EGUNA

Martes y jueves

ZAPATUA

ETA

DOMEKA

Sábado y domingo

Igeriketa eskola - escuela de natación

(8-15 urte/años)

EGUNAK

días

ASTELEHENA

Lunes

EGUAZTENA

Miércoles

ZAPATUA

Sábado

DOMEKA

Domingo



Gimnasia 60

EGUNAK

días

ASTELEHENA,

MARTITZENA, EGUAZTENA,

ETA

EGUENA

Lunes, martes,

miércoles y

jueves



LANGABEZIA EDO ENPLEGUA HOBETZEKO EGOERAN DAGOZAN PERTSONENTZAT PARA PERSONAS QUE ESTÁN EN SITUACIÓN DE DESEMPLEO O MEJORA DE EMPLEO

3R Programea

Berrorientatzeko, barriro lan merkatuan sartzeko eta birgaitzeko programea.

Edukiak:

1. Berrorientatzea
2. Barriro lan merkatuan sartzea
3. Gaitasun digitalen arloan birgaitzea

Lekua: Mungialdeko Behargintza

3R programako tailerra

Azaroak 28 09:30-12:30

Kontratazioari buruzko informazioa

PRESTAKUNTZA

Gaitasun digitalei buruzko ikastaroa, 3R programea

Hartzaileak: langabezian dagozan pertsonak (Mungialdean erroldatuak).

Edukiak:

- Oinarrizko Word
- Posta elektronikoa
- Google drive: hodeian biltegitratzea
- Sinadura Digitala

Lekua: Mungiako Behargintza

Data: zementiaren 21etik 25era arte

Ordutegia: 09:30etik 13:30era

PLAZA MUGATUAK!

Programa 3 R

Programa que incluye Reorientación, Recolocación y Recualificación.

Contenidos:

1. Reorientación
2. Recolocación
3. Recualificación en competencias digitales

Lugar: Mungialdeko Behargintza

Talleres programa 3R

28 de noviembre 09:30-12:30

Información sobre la contratación

FORMACIÓN

Curso en competencias digitales programa 3R

Dirigido a: personas en situación de desempleo empadronadas en Mungialdea.

Contenidos:

- Word básico
- Correo electrónico
- Google drive: almacenamiento en la nube
- Firma Digital

Sitio: Mungiako Behargintza

Fecha: del 21 al 25 de noviembre

Horario: de 09:30 a 13:30

¡PLAZAS LIMITADAS!

UDAL GAZTEDI MUNGIALDEA

PZ-zaintza, segurtasun pribatua eta lehergailu babesa

Hartzaileak: Mungialdeko Behargintzan izena emonda dagozan 30 urtetik beherako gazteak, zaintza, segurtasun pribatua eta lehergailu babesean ziurtagiria eskuratu gura dabena.

Iraupena: 310 o. + 40 o. praktikak

Data: 2022ko urriaren amaieratik aurrera

Ordutegia: 09:00etatik 14:30era

CP vigilancia, seguridad privada y protección de explosivos

Dirigido a: personas menores de 30 años inscritas en Mungialdeko Behargintza interesadas en adquirir acreditación en vigilancia, seguridad privada y protección de explosivos.

Duración: 310 h. + 40 h. prácticas

Fecha: a partir de finales de octubre de 2022

Horario: de 09:00 a 14:30

“DANONTZAT” ALKARTEAREN ASTE KULTURALA SEMANA CULTURAL
zementiaren 14tik 18ra Del 14 al 18 de noviembre

ASTELEHENA LUNES

17:30 Aurrekua Aurreku (Mungiako Musika eta Dantza Eskolako ikasleak).

17:45 Hitzaldia: “Norbera jagotearen garrantzia autonomia pertsonala hobetzeko” Conferencia: “La importancia del AUTOCUIDADO para mejorar la autonomía personal (ESTELA VAQUERO) + DANONTZATEko gimnasia-taldearen erakustaldia Pequeña muestra del grupo de gimnasia de DANONTZAT.

18:45 ASIER KIDAM MAGOAREN ikuskizuna. Actuación del MAGO ASIER KIDAM.

MARTITZENA MARTES

17:30 Hitzaldia: “EUSKADI LAGUNKOIA” programea. Bizkaiko Talde Eragilea. “Mungia Lagunkoia” programearen aurkezpena. Bakarne Egia Larrauri (Gizarte Ekintza eta Bardintasun Arloko Alkateordea). Conferencia: PROGRAMA EUSKADI LAGUNKOIA Equipo tractor de Bizkaia. Presentación del programa “Mungia Lagunkoia”. Bakarne Egia Larrauri (Teniente Alcalde del Área de Acción Social e Igualdad).

18:30 MARIBEL SALASen monologoa: “No te lo vas a creer”. Monologo: MARIBEL SALAS nos cuenta: “No te lo vas a creer”.

EGUAZTENA MIÉRCOLES

17:30 Hitzaldia Conferencia: “Atzo eta gaurko

migrazioa” JOSU LEGARRETA. “MIGRACIÓN de ayer y hoy” impartida por JOSU LEGARRETA.

18:30 Ikuskizuna Actuación: MARIACHI DOMINGUEZ.

EGUENA JUEVES

17:30 Mungiako Musika eta Dantza Eskolaren “HELDU TALDEAREN” entzunaldia: “Edade guztietarako Musika”. Actuación: “Música a todas las edades” “HELDU TALDEA” de Mungiako Musika eta Dantza Eskola.

18:00 “Munduko dantzak”, “Euskal Dantzak” eta “Sevillanak”: DANONTZATEko ikasleak. “Bailes del Mundo”, “Euskal Dantzak” y “Sevillanas”: alumnado de DANONTZAT.

18:30 Senegaleko MUSIKA ETA DANTZA Música y Danza de Senegal: SAPALI Taldea.

BARIKUA VIERNES

17:30 Ikuskizuna: Mungiako Musika eta Dantza Eskolako TALDE INSTRUMENTALA. Actuación: GRUPO INSTRUMENTAL de Mungiako Musika eta Dantza Eskola.

17:45 Hitzaldia Charla: AGER IZAGIRRE Mungiako alkatea alcalde de Mungia.

18:30 MAE ANTZERKI TALDEAREN ikuskizuna. TEATRO a cargo del grupo local MAE.

Autoenplegurako Tailerra

Azaroak 16 12:00-14:00

Enpresa inizatibak hartzeko tailerra

Taller de Autoempleo

Enplegu zentroko tailerra

Azaroak 10 10:00-13:00

Gabonetan lan egitea

Azaroak 27 10:00-13:00

Gaitasun-alkarriketa

Taller de Autoempleo

16 de noviembre 12:00-14:00

Taller de acogida de iniciativas empresariales

Talleres de Centro de Empleo

10 de noviembre 10:00-13:00

Trabajar en navidades

27 de noviembre 10:00-13:00

Entrevista por competencias

Mungia

nazioarteko abesbatzen
XXI. Topagunea

21º ENCUENTRO INTERNACIONAL DE
MASAS CORALES DE MUNGIA

Zemendia
noviembre

Mungia Andra Mari
eta San Pedro Eleizan
20:00etan

5

GIRLS CHOIR OF MUSAMARI CHORAL SCHOLL
(Tallin, Estonia)

12

AKELARRE ABESBATZA (Bilbo)

19

SANTA ZEZILIA EGUNA OSPATZEKO KONTZERTUA
Tantak Korala • Gure Ametsa Txistulari Taldea •
Alaiak Mungialdeko Soinulari Elkarte • J.M. Arregi Abesbatza
MMUK (Santos Intxausti Udal Musika Eskolako umeen korua)



MUNGIA
UDALA



MUNGIA
UDALA



LEGE GORDAILUA
DEPÓSITO LEGAL

BI-2076/2012